6 879,60 6 879,60
2 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3 SCHUKO 1 шт. 3 393,00 3 393,00
3 GL12-35 Gemix АКБ 12V 36Ah GEL Series 2 шт. 2 164,50 4 329,00

Разом: 14 601,60
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 14 601,60 UAH
Чотирнадцять тисяч шістсот одна гривня 60 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю